JOTYET

0B VCMOJIHEHUW YUPEXAEHMEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NLHOCI 1.

YupexpaeHue

O60cob6ieHHOe nogpasgeneHve

Yupeputens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBs-

IOLLLEro NONHOMOUNA yupeanTens

Bua, domHaHcoBOro obecneyeHnst (AeAaTenbLHOCTH)
MepuognyHOCTb: KBapTasibHas, rofosas
EfnHuLa nsmepexmns: pyoé.

Kopg,
HaumeHoBaHve nokasarens
CTPOKH
1 2
Joxofabl - Bcero 010

Mpoune goxonpl

Ha 1 sHBapsa 2020 r.
FBMNOY Iy Ne 58 p.n. KOpThbI

VpkyTckasi 06nacThb,

MuHucTepcTBO 0bpasoBaHus VpkyTckoli obnactu
Cy6cnanm Ha nHble Lenm

1. Jloxoabl yypexaeHus

Ko YTBEPXAEHO
wanan VSO sepes e
3 4 5
7 624 500,00 7 624 500,00
180 7 624 500,00 7 624 500,00

VicnofiHeHO NaHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepe3 6aHKOBCKue uepes Kaccy HEKaCCOBbIMY
cyeta yupexaeHus onepauusmMu
6 7 8

dopma no OKY [,
[arta
no OKINo

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
7 624 500,00
7 624 500,00

Kogbl
0503737~

01.01.2020
02510449

25000000
83502288
807

383

Cymma
OTK/IOHEHVA

10



HanmeHoBaHve nokasartess

Pacxoppl - Bcero

B TOM 4ucne:
VHble BbINnaTtbl nepcoHasny
yUpexaeHuit, 3a ncknoveHveM oHaa
onnatsl Tpyaa
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTasbHOro peMoHTa
rocyAapcTBeHHOro (MyHULMNAbHOr0)
nMyLecTsa
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Moco6busi, kKOMNeHcauum 1 NHble
coupasibHble BbINIATLI rpaxaaHam,
Kpome ny6/IMYHbIX HOPMATUBHbIX
o0b6sa3aTenLCTB
CTuneHgun
PesynbTar ucnonHenus (geduvunt /
npodonumT)

Kop,
CTPOKU

2
200

450

Kog,

aHa/IUTUKN

3
X

112

243

244

321

340

2. Pacxofabl yypexaeHus

YTBEpPXOEHO
NaaHoBbIX
HasHaueHwui

4
7 624 500,00

190 000,00

739 400,00

4 080 500,00

1616 100,00

998 500,00
[ ]

yepes nmueBble
cyeTa

5
7 624 500,00

190 000,00

739 400,00

4 080 500,00

1616 100,00

998 500,00

VCnosIHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYEHUT

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMM
onepauusMu

8

nToro

9
7 624 500,00

190 000,00

739 400,00

4 080 500,00

1616 100,00

998 500,00

dopma 0503737 c.2

Cymma

OTK/TOHEHUA

10



HanmeHoBaHve nokasarens

1

MCTOUHMKN chrHaHCHMpPOBaHUsA
aedmuynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHVE NCTOYHUKM
U3 HUX:

LBUXeHNe [eHeXHbIX CPeacTs
MOCTYN/IEHNE AEeHEXHbIX CPEACTB
npouue
BbIGbITVE [EHEXHBIX CPEACTB

BHELLHNE NCTOYHMKM

U3 HUX:

M3meHeHVe ocTaTkoB CpeAcTB
yBenun4eHne ocTaTkoB CPeAcTs,
BCEro
YyMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeHVe 0CcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam cpeacTB yupexaeHus

B TOM uuncrie:
yBennyeHne oCTaTkoB CpefcTB
yupexaeHms
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaenus

V3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuyetam

B TOM 4uncne:
yBennyeHme ocTaTkos Mo
BHYTPEeHHMUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyetam (41
030404610)

Kop
CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,

aHa/IUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOUYHMKN (pMHAHCMpOBaHUS AeduumTa cpeacTs

yupexaeHus
YTBepxaeHo

NAaHoBbIX
HasHaueHwui

4

yepes nmuesble
cyeTa

5

-7 680 038,00

7 680 038,00

yepes 6aHKoBCKMEe

cueta
6

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHwi

yepes kaccy

yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaunsammn

8

nToro

-7 680 038,00

7 680 038,00

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



Kog,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTpOKM
1 2
Vi3meHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM MPVIB/IEYEHNAM CPE/CTB
B TOM uucne:
yBe/INYeHne pacyeTos Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHUIO
ocratkoB cpefcTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO

ocTaTkoB cpeacTs (471 030406000)

Kop,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKYU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
npoLwnbIX NeT, BCcero
N3 HMX NO KoAam aHa/IuTUKN.
911
Bo3BpalleHo pacxofoB MPOLLUbIX NET, 950
BCEro
13 HUX MO KOAAM aHaIUTUKK:
951
PykoBoauTtenb
O6nacTb r<fc
[NnaBHbIN Byxrantep
[11# [ ril70y
IsSIJ
\|Bn/A 10
\% \N
* VStP&]j
VicnonHutens

) dopma 0503737 c.4

Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbI4 Ha3HauYeHWi Cymma
NNaHoBbIX
AHASMTMKN . yepes nvuesble Yyepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro OTKNOHERUS
HaszHa4eHun cyeTa cyeta yupexgeHus onepauuamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cybcuaunii u pacxofoB MpPOLWbIX NeT
Ko Mpoun3segeHo Bo3BpaToB
aHanmﬁMKm yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOr0
cyeta cyeTa yupexgeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8
. . . 17
PykoBoauntenb
JI.M. ByHuc Y A T.B. Crabposa
tbmHaHCcoBO-
(pacwumcppoBka nognucu) o (pacwmdchposka noanucu)
9KOHOMMUYECKO CyXObl
T.B. Crabposa
(paclumndopoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHaa byxranTepus
(HavmeHoBaHue, OT'PH, WHH, KM, mectoHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(yno/IHOMOYEHHOE NNLO) (BOmKHOCTB) (nognme) (paclmndposka nognuck)
(AOMKHOCTB) (noanucb) (paclmdposka nognucu) (TenechoH, e-mail)

SCE



